
n J 1/“ / ,'! * A _ 'Č;

Dohoda o zrušení „m

dodatku o autorizovaném prodeji rámcové kupní smlouvy ' m

na opakovaná plnění uzavřená mezi: ' '

0M07o4/8514

 

“dému“ 55/33198 0" "aha 9 adresa /ulíce, město, PSČ/ Studentská 1770 , 708 00, Ostrava - Poruba
IC: 4.3001343 DIC: C2699003920

zapsána u KS Praha - C/4258

ba„kevní spojení: KB Praha 7 bankovní spojem / nazev banky aslo uctu 134880998

" ln 'čt 3592100227 0100

cúťskaznuicllrla linka pro vo/lání zdarma IČO 61989100 DIČ (261939100

800 1 CROCO (27626)

www.crocodille.cz zastoupená _

zastoupená jednaletem

    

„o „šít . .

MENZA VŠB - Ostrava - č.9 - St, Studentská 1770, 708 00, Ostrava - Poruba

název a podrobná adresa provozovny

 

* kontaktní osoba /vedour.í

 

  

    

   
-.. 1 w —_

ázŠŠŠŠĚŽa-ŠÉÍ—ž

15.12.2021
od do

Shora uvedené smluvní strany se tímto dohodly, že ke dní 15.12.2021 v souladu s čl. VIII ods. 1 Dodatku o autorizovaném prodeji rámcové kup-

ní smlouvy na opakované plnění ruší platnost celého Dodatku o autorizovaném prodeji rámcové kupní smlouvy na opakované plnění. Zrušením Dodatku

o autorizovaném prodeji rámcové kupní smlouvy na opakované plnění však nezaníká platnost vzájemně uzavřené rámcové kupní smlouvy na opakovaná plnění.

Smluvní strany se tímto dohodly, že prodávající provede ve výše uvedenému termínu odvoz prodejního zařízení od kupujícího. Kupující je povinen umožnit

ve sděleném termínu odvoz prodejního zařízení. Odvoz prodejního zařízení bude proveden prodávajícím, resp. pracovníky jeho prodejního servisu. 0 odvozu

prodeního zařízení bude vyhotoven zápis "Protokol o odvozu".

V případě, že zařízení vrátí kupuící prodávajícímu poškozené (víz. zápís provedený v "Protokolu o odvozu"), je kupující povinen uhradit prodávajícímu cenu opravy

na základě faktury vystavené prodávajícím, jejíž přílohou bude kopie vynaložených nákladů na opravu (ve výši opravy vyúčtované servisní organizací)

v případě, prodlení s uhrazením nákladu na opravu, je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý byt i jen

započatý den prodlení. uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok prodávajícího na úhradu vzniklé škody v plném rozsahu.

v případě, že kupující numožní prodávajícímu, resp. pracovníkum jeho prodejního servisu, odvoz prodejního zařízení, bude sepsán o nevydání prodejního zařízení

protokol, ve kterém bude uvedeno zejména označení kupujícího, místo, datum a čas marného pokusu o odvoz prodejního zařízení a duvod zmaření odvozu s tím,

že podle možností potvrdí pravdivost uvedených udaju identifikovatelný svědek. Postup realizace odvozu uvedený výše lze činit í opakované

Neumožní'lí kupující prodávajícímu, resp. pracovníkum jeho prodejního servisu, odvoz prodejního zařízení nejpozdějí do třiceti kalendářních dnu ode dne prvního

marného pokusu o odv oz prodejnóho zřízení, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu účetní zustatkovou cenu prodejního zařízení. a to na základě faktury

vystavené prodávajícím s tím, žejpo úhradě této ceny se prodejní zařízení stává majetkem kupujícího. Kupující je v takovém případě povinen odstranit z prodejního

zařízení veškerá označení a logawvjprodávajícího, jínakje povinen uhradít prodávajícímu vzniklou škodu. Tím není dotčen nárok prodávajícího na úhradu škody vzniklé

      

 

  

znemožněním zpětného odvomho zařízení.

Smluvní strany svým podpíse jí, ze souhlasí s celým obsahem všech podmínek a náležitostí tohoto dodatku, jak jsou uvedeny na rubu tohoto dodatku.

za . „', , " ' ' , " ““ *“" za kupujícího:

   

 

   

& q ’7 f\ * z

VL L (:mum / podpis)

název společností)

(rmutu / DMD“)   
  

Za roco-líe _bradská 55,488, F_rah

( jméno hůlkovým písmem / datum) 

jméno hůlkovým písmem / datum)





Protokol o odvozu

Předávací protokol chladícího zařízení

 

Crocodille ČR, spol. s.r.o.

Poděbradská 55/88. 198 00 Praha 9

IC: 43001343 DIC: CZ43001343

zapsána u IG Praha - C/4258

bankovní spojení: KB Praha 7

  

. .. __.._,„„„„_„.. 0M0704 8514

Provozovna

MENZA vša - Ostrava - č.9 - St

adresa /ulice, město, PSC/

Studentská 1770

 

název firmy / úplný /

VŠB - TU Ostrava

Ubytovací a stravovací služby

adresa /ulice, město, PSČ/

Studentská 1770

700 32 Ostrava - Poruba

číslo nem 3592100227/0100 708 Ostrava — Poruba

zákaznícka linka pro volání zdarma kontaktní osoba-

soo 1 CROCO (27626) '

www.crocodílle.cz _

Zastoupené jednatelem: mobíl:

  

 

Typ chladícího zařizení: HELKAMA C 165 G

Evidenční číslo:
(ROCO-1668

Důvod odvozu z prodejního místa:

Vybavenost svetelny panel NE koš na muffiny NE

BEZVADNÝ
Stav chladícího zařízení:

Poznámky ke stavu chladícího boxu: *

   
SCHV

(VWB / Podpis)

................. ] eno u ovym písmem / datum) <

IČO: 61989100

Chl. box Helkama 102
Název chladícího zařízení:

Výrobní číslo: (ROCO-1668

nerez NE

' NEHODÍCÍ SE ŠKRINETE

VADNÝ

Poms jednotných závad ( „škozenn

 

Za "PRODEJCE"

' C L'l,

zev společností)

(mmm / MP“)

  
( jméno hůlkovým písmem / datum)

 




